Sulawycki Litynskiemu obligat.

Comparatus p[ro]p[ri]a eor[um] Officio et Actis p[ro]p[ri]a Capite[n]s
Nobilitatis Pauli Sulawycki s[un]g[ul]i mente et corpore ex[er]c[er]e; a iuris, d[omi]ni
d[omi]ni, iuris, iurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]a et c[on]p[er]t[ur]a recedendo,
d[omi]ni, h[ab]ere acti p[ro]p[ri]a Capite[n]s P[ro]m[iss]io[n]is iurisdictionis, h[ab]ere
ad p[ro]p[ri]a ac bonis suis p[ro]p[ri]a, quod acti p[ro]p[ri]a altinet
tota et plenaria incorporando atq[ue] p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a, libere, ac
p[ro]p[ri]a recognouit. Quia ipse Nobilitatis Joannis Litynski eiusq[ue]
p[ro]p[ri]a, summam Octuaginta florenor[um] Polon[or]um monetar[um] et numer[um]
communit[er] in Regno currens, quod h[ab]ere d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
ca. Polon[or]um c[on]p[er]t[ur]a florenor[um] c[on]p[er]t[ur]a, iusti et liquidi debiti,
mutuataq[ue] p[ro]p[ri]a tenetur atq[ue] debet. In qua quidem summa d[omi]ni
duaginta florenor[um] Polon[or]um, monetar[um] et numer[um] in Regno

cōmuni, tota et integra, bona sua videlicet subditiva sua hereditarium
 Laboribus. Item Luce Syn Kim et loco, in rediitate unig quartas por.
 tio aqvi, alias na pul entera restituta, in villa Hordyria d'p'icta p'p'at
 Præmisionem d'p'ictam, cū omni iure dominio et proprietate, iussonibus et
 singulis subditis eandē laboribus, censibus, dationibus, vecturis, annis, off.
 cū obsequiis, d'p'ictis, nullis penitus ecclesiis, nec p' se, suis, successoribus
 aut alio quopiam, exceptis et reservatis, sed p'ut p'dicta p'dicta ipse
 nec recognoscere, cū p'p'at officio et capto, tenuit habuit et possedit
 ipsius commonebant: id ex nunc et de facto sup'p'at Nobili Jo.
 ni Litvski ipsiusq' p'ris, hinc et ab actu p'p'at ad p'p'at Cōmuni.
 omni Sancti Pauli Apostoli p'ris et immediato hereditari, et in d'p'ic.
 tū p'p'at exemptionis, et tunc ad aliud simile p'p'at Cōmuni
 Sancti Pauli Apostoli p' annū p'p'at hinc veniunt, et sic consequente
 de anno ad annū usq' ad exemptionem eandē p'dicti, et p'p'at sup'p'at
 totalis et in d'p'icte, integram p'p'at hinc, eandē credituri aut obligati.
 p'p'at, impignorat in d'p'icte, et tunc obligatio de facto in p'p'at
 p'p'at: per ipse Nobili Joanni Litvski et ipis successoribus, hinc
 eandē p'dicti obligatum, hinc d'p'icte, hinc d'p'icte, et ad omnia d'p'icte p'p'at
 tū possidenda, tunc ac titule obligatio. Debetq' et tenetur
 si idem recognoscere Nobili Pauli Salatycki, p'ut se ac suos p'p'at
 ad Nobili Joanni Litvski et eius successoribus et eius bonis suis
 quibus tū p'p'at p'p'at p'p'at p'p'at et p'p'at obligat,
 ipsū et eius p'p'at ab d'p'icte et quavis imp'at hinc, quavis
 p'p'at, cuiuscuq' conditionis, p'p'at et p'p'at p'p'at, p'p'at
 p'p'at, ex nunc d'p'icte, tū et tū hinc ipse p'p'at p'p'at obligatum,
 ab omni in genere iuris et in p'p'at p'p'at et p'p'at
 hinc eandē p'dicti p'p'at et p'p'at, nec in p'p'at p'p'at
 in eandē bona obligata seu subditiva, imp'at et imp'at, hinc